Strana: 1z 1

pY
)

Dodavatel o
KolByl. s.ro
Kostolngé nam. 32
94603
Prevadzka:
Penfazny us

Kolarovo

DIC: 2020161165
iC DPH: SK2020161185

Cislo G&tufkod: 3842637001/

IBAN: 8K515600000000384286°
SU

tav: DEXIA BANKA a.-
5690

S0 38525481

Zap.v OR OS Nitra vI.C.10787/N

Objednavka ¢./datum: O
Dodac list £.:14040

Sposob d
Forma uhrady p.o.

ORravy:

COdberatel:

Mestsky Urad

Kostolné namestie 1

946 03 Kolarovo
o

ICO: 00306517

?ﬁ??ﬁf

¥

Datum splatnosti:
Datum vyhotovenia:
Danova povinnost:

Datum dodania:

25.04.2014
5.0°

21 ”%
21

Fakturujeme Vam

Cena MJ %DPH

Celkom

Py s et i 4+ S
za opravu hlavnéeho uzaveru vody v byie
v bytovom dome na Ul Radnd s 42 1,000 100 20,00 13,20
L Fy 1
D4 Celkom

11,00
0,00
0,00

11,00

Konver,

Zny Kurz

0,00

00

LY

13,20 EUR|

e e e
= B30, 1260 SKK

Pracu vykonal Em

1 Brezno



